ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ FUNDAÇÃO CULTURAL PREFEITURA BALNEÁRIO CAMBORIÚ

PORTARIA nº 10, de 19 de dezembro de 2018

Nomeia os representantes da composição da Comissão de Pauta do Teatro Municipal Bruno Nitz para avaliar a pauta de espetáculos a serem apresentados no Teatro Municipal.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas através da Portaria de Nomeação nº 23.692/2017, com base no Regimento Interno do Teatro Municipal Bruno Nitz, Decreto nº 7.929/2015,

Resolve:

1º – Nomear os representantes a seguir para compor a Comissão de Pauta do Teatro Municipal Bruno Nitz para avaliar a pauta de espetáculos a serem apresentados no Teatro Municipal:

Representantes

Câmara Setorial de Dança

Titular: Adriana Alcântara

Suplente: Roberta Prado Guimarães

Câmara Setorial de Música

Titular: Susiley Brito dos Santos

Suplente: Marcela Gonzalez

Câmara Setorial de Teatro

Titular: Bruna Moreira Pierami Suplente: João Batista Mendes

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ FUNDAÇÃO CULTURAL



Representantes da Fundação Cultural de Balneário Camboriú:

Titular: José Guimarães

Suplente: Milena Corrêa de Miranda

Titular: Anelize Prestes

Suplente: Ana Beatriz Mattar

Titular: Potyra Najara Borba

Suplente: Guilherme Schumacher

2º – Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 19 de dezembro de 2018.

George Varela
Presidente da Fundação Cultural